

HLL Holding Tim ApS
Tranevej 9, 6980 Tim

CVR-nr. 39 10 70 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLL Holding Tim ApS Tranevej 9 6980 Tim CVR-nr.: 39 10 70 82 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Gravene 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Henriks Produkt ApS, Ringkøbing-Skjern Vesterhede 4 ApS, Ringkøbing-Skjern Plutovej 20 ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.584.863 kr. mod 3.558.530 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.202	-7.336
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.581.969	3.575.032
Andre finansielle indtægter	10.070	6.663
1 Øvrige finansielle omkostninger	-766	-6.369
Resultat før skat	1.584.071	3.567.990
Skat af årets resultat	792	-9.460
Årets resultat	1.584.863	3.558.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.719	3.346.720
Udbytte for regnskabsåret	117.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.682.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.988.190
Disponeret i alt	1.584.863	3.558.530

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.189.378	7.407.409
3 Andre tilgodehavender	210.000	410.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.399.378</u>	<u>7.817.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.399.378</u>	<u>7.817.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.840	28.454
Tilgodehavende selskabsskat	0	198
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.784	0
Andre tilgodehavender	25	100
Tilgodehavender i alt	<u>308.649</u>	<u>28.752</u>
Likvide beholdninger	<u>4.624</u>	<u>100.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.273</u>	<u>129.209</u>
Aktiver i alt	<u>7.712.651</u>	<u>7.946.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.247.442	5.462.161
Overført resultat	1.978.007	295.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	2.000.000
Egenkapital i alt	7.392.449	7.807.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.273	106.695
Selskabsskat	165.992	0
Anden gæld	27.937	32.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.202	139.032
Gældsforpligtelser i alt	320.202	139.032
Passiver i alt	7.712.651	7.946.618

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.462.161	295.425	2.000.000	7.807.586
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-214.719	1.682.582	117.000	1.584.863
	50.000	5.247.442	1.978.007	117.000	7.392.449

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	766	6.369		
	766	6.369		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	1.941.936	1.941.936		
Kostpris 31. december 2022	1.941.936	1.941.936		
Opskrivninger 1. januar 2022	5.465.473	2.115.441		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.781.969	3.575.032		
Udbytte	-2.000.000	-225.000		
Opskrivninger 31. december 2022	5.247.442	5.465.473		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.189.378	7.407.409		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HLL Holding Tim ApS
Henriks Produkt ApS, Ringkøbing-Skjern	90 %	7.988.198	1.757.743	7.189.378
		7.988.198	1.757.743	7.189.378
3. Andre tilgodehavender				
Anfordringsgældsbrev			210.000	410.000
			210.000	410.000
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.